UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

Procedura selettiva 2024PO184_4ter - Allegato 3 per la chiamata di n. 1 professore di prima fascia presso il Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della Socializzazione per il Gruppo Scientifico Disciplinare 11/PSIC-01 - PSICOLOGIA GENERALE, NEUROPSICOLOGIA E NEUROSCIENZE COGNITIVE, PSICOMETRIA (profilo: settore scientifico disciplinare PSIC-01/A - PSICOLOGIA GENERALE) ai sensi dell'art.18, comma 4ter, Legge 240/2010, bandita con Decreto Rettorale n. 2425 del 20/06/2024

VERBALE N. 2

La Commissione giudicatrice nominata con D.R. n. 3689 del 01/10/2024 composta da:

Prof.ssa Lorella Lotto Professoressa di prima fascia presso l'Università degli Studi di Padova

Prof. Sandro Rubichi Professore di prima fascia presso l'Università degli Studi di Modena e

Reggio Emilia

Prof.ssa Silvia Savazzi Professoressa di prima fascia presso l'Università degli Studi di Verona

si riunisce il giorno 13/01/2025 alle ore 14:00 in forma telematica con le seguenti modalità: utilizzo della piattaforma Zoom e della posta elettronica. Gli indirizzi e-mail istituzionali dei commissari sono i seguenti:

Prof.ssa Lorella Lotto: lorella.lotto@unipd.it

Prof. Sandro Rubichi: sandro.rubichi@unimore.it
Prof.ssa Silvia Savazzi: silvia.savazzi@univr.it

La Commissione entra all'interno della Piattaforma informatica PICA e visualizza i nominativi e le domande dei candidati alla procedura concorsuale. La Commissione prende atto che sono pervenute le domande da parte dei seguenti candidati:

GRASSI MASSIMO PACIELLO MARINELLA RUBALTELLI ENRICO SESSA PAOLA

Ciascun componente della Commissione dichiara che non sussistono situazioni di incompatibilità, ai sensi degli artt. 51 e 52 c.p.c. e dell'art. 5, comma 2, del D.Lgs. 1172/1948, con le candidate e i candidati e con gli altri membri della Commissione. Ciascun componente della Commissione dichiara inoltre che non sussistono situazioni di conflitto di interessi. Si allegano al presente verbale le dichiarazioni firmate da ciascun membro della Commissione.

La Commissione accerta, in relazione alle sole pubblicazioni presentate ai fini della valutazione, che: La Prof.ssa Lorella Lotto ha:

- n. 4 pubblicazioni in comune con il candidato Enrico Rubaltelli su n. 15 pubblicazioni inserite in PICA dal candidato.

La Commissione, tenuto conto che non potrà riunirsi prima che siano trascorsi 7 giorni dalla pubblicizzazione dei criteri definiti con il Verbale 1, decide di riconvocarsi il giorno **27/01/2025** alle ore **11:00** in forma telematica, utilizzando la piattaforma Zoom, per la valutazione delle pubblicazioni scientifiche, dell'attività di didattica, di didattica integrativa e di servizio agli studenti, delle attività di ricerca, delle attività istituzionali, organizzative, gestionali, di servizio e di terza missione.

La Commissione dichiara che nella prima pagina del Verbale 1 è stata erroneamente indicata la data del 07/01/2024 anziché quella corretta del 07/01/2025.

La seduta termina alle ore 14:40.

Il presente verbale è letto e approvato da tutti i componenti della Commissione che dichiarano di concordare con quanto verbalizzato.

Padova, 13/01/2025

La Presidente della commissione **Prof.ssa Lorella Lotto**